@ BOSCH

Serie | 2, Solo Mikrodalga, paslanmaz
celik
HMT72G450

beraberindeki aksesuarlar
1 x Tel 1zgara

Esnek kullanim icin solo mikrodalga firin:
hizli buz ¢c6zme, i1sitma ve yiyecek hazirlama
icin miikemmel ¢6ziim

» Izgara fonksiyonu: giiclii izgarasi sayesinde hizli ve kolay 1zgara

yapabilirsiniz

Teknik bilgiler

mikrodalga cihazinin tird :

Kontrol sekli :
on ylizey rengi :

cihaz 6lgisli (mm) :

cihaz oOlcisu :

Elektrik kablosu uzunlugu (cm) :

Net agirhik (kg) :
Brit agirhk (Kg) :
EAN numarasi :

max. Verim (W) :

Baglanti degeri (W) :

Akim (A) :
Gerilim (V) :
Frekans (Hz) :
Fis tipi :

Mikrodalga + 1zgara fonksiyonu

Mekanik
paslanmaz celik
290 x 461 x 351

194.0 x 290 x 274.0
100

13,287

14,5
4242002419329
800

1270

10

230

50

Toprakli Standart fis

29

42420024193
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@ BOSCH
S

Serie | 2, Solo Mikrodalga, paslanmaz celik
HMT72G450

Esnek kullanim icin solo mikrodalga firin:
hizli buz ¢c6zme, 1sitma ve yiyecek hazirlama
icin miikemmel ¢6ziim

- 5 kademeli (800/600/360/180/90 W),
800 W giiciinde mikrodalga

- 3 kademeli kuvars - Izgara 1000 W

- Mikrodalga ve i1zgara fonksiyonlarini
ayri ayri veya birlikte kullanabilme
ozelligi

- Mekanik dakika sayaci (60 dk.)

- Yana acilir genis 6n kapak

- i¢ aydinlatma

- 24,5 cm ¢apinda doner cam tabak

- Celik i¢ hacim :17 |

2/2



